Printed 14.11.2018 1 LED House
LED muuntaja POS POWER 12V DC POS-150-12 150W IP20 (14105)
tuotekoodi: 14105
merkki: POS POWER
syöttöjännite: 230V
teho: 150W
virranotto: 12,5
kotelointiluokka: IP20
korkeus: 50mm
leveys: 109mm
pituus: 198mm
paino: 740g
rungon materiaali: metalli
takuu: 2 vuotta
hinta: €20,88+ALV
hinta: €25,06 sis. ALV